Протокол № 13/1
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва
 16 октября 2009 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич, Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
2. Дергоусов Владимир Андреевич, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
3. Дымура Сергей Иванович, член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Приглашен:

1. Денисов Алексей Евгеньевич, Генеральный директор НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. Приём в члены некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

1. Слушали: О приёме новых членов в НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Докладчик – А.Е. Денисов
Постановили: Принять в некоммерческое партнёрство «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»:
	п/п
	Наименование организации
	ИНН/КПП
	ОГРН

	1.
	ООО «Мастер Д плюс»
	5042064044/504201001
	1025005327643

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М.Г. Родоманченко/

Генеральный директор

Некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»                  ________________ /А.Е. Денисов/